



Wrocław, 20.12.2022r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Zespołu Wojewódzkich Przychodni  
Specjalistycznych w Katowicach

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY TREŚCI

### SWZ NR 243/2022/Katowice

Działając w imieniu i na rzecz Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o wprowadzenie w klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ limitu 1.000.000,00 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ limitu 2 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o wprowadzenie w klauzuli automatycznego limitu 1.000.000,00 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że limit wynosi 20% wartości w danej grupie mienia.**

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o informację czy w ostatnich 3 latach miały miejsce szkody w mieniu, których Ubezpieczający nie zgłaszał Ubezpieczycielowi ze względu na brak ochrony w przedmiotowym zakresie lub szkody, które naprawiał z własnego budżetu?

**Odpowiedź: Brak takich szkód.**

#### **Pytanie 4:**

Prosimy o zmianę zapisu w klauzuli szybkiej likwidacji szkód dotyczącego terminu oględzin



szkody na: „termin oględzin szkody nie później niż na 3 dzień roboczy przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „termin oględzin szkody nie później niż na 3 dzień kalendarzowy przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie”.**

**Pytanie 5:**

Prosimy o wyłączenie z ryzyka stłuczenia szyb – szyb stanowiących środki obrotowe ubezpieczonego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 6:**

Prosimy o wprowadzenie limitu 100 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego, dotyczącego podniesienia się wód gruntowych lub podziemnych – ryzyko określone w definicji powodzi?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 500 000 zł dotyczącego podniesienia się wód gruntowych lub podziemnych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 7:**

Prosimy o wprowadzenie limitu na ubezpieczenie lamp w wysokości 100 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na ubezpieczenie lamp w wysokości 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 8:**

Prosimy o wprowadzenie dla ryzyka „przerwa w działaniu lub wadliwe działanie urządzeń chłodniczych” zakresu, który znajduje się w OWU wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wyklucza to możliwość jednoznacznego porównania złożonych ofert.**

**Pytanie 9:**

Prosimy o informację, czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są krew, osocze lub produkty krwiopochodne? Prosimy o podanie wartości.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w żadnej z posiadanych placówek przedmiotem ubezpieczenia nie są krew, osocze ani produkty krwiopochodne.**

**Pytanie 10:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia przewiduje prowadzenie i oddanie inwestycji?

**Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie planuje inwestycji.**

**Pytanie 11:**

Prosimy o wyłączenie z ochrony szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach



topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach  
przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Aneta Jerchel-Gral